
UCHWAŁA NR X/69/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Rady

Na podstawie art. 18 ust. 3 i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W składach Komisji Rady Miasta Krakowa powołanych uchwałami Nr II/15/90

z dnia 25 czerwca 1990 r. i Nr III/22/90 z dnia 6 lipca 1990 r. uzupełnionych uchwałą
Nr IV/26/90 z dnia 27 lipca 1990 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w Komisji Rewizyjnej:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych

Aleksandra Brasia i Zbigniewa Fijaka,
 - powołuje się w skład Komisji Radnego

Stanisława Srokę,
2/ w Komisji Edukacji:

 - odwołuje się ze składu Komisji Radną
Barbarę Pawluś,

3/ w Komisji Gospodarczej:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych

Mikołaja Korneckiego i Andrzeja Olesiaka,
 - powołuje się w skład Komisji Radnych

Zbigniewa Fijaka, Piotra Kleczkowskiego,
Janusza Krawczyka i Kazimierza Wójcika,

4/ w Komisji Gospodarki Komunalnej:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych

Mikołaja Korneckiego i Andrzeja Olesiaka,
 - powołuje się w skład Komisji Radnego

Janusza Krawczyka,
5/ w Komisji Kultury I Ochrony Zabytków:

 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych
Marka Cholewkę, i Mikołaja Korneckiego,

 - powołuje się w skład Komisji Radnych
Krystynę Sieniawską i Stanisława Srokę
oraz jako członków spoza Rady
Jacka Łodzińskiego, Stanisława Radwana i Stanisława Rodzińskiego,



-  2  -

6/ w Komisji Ochrony Środowiska:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych

Joannę Golec, Wiesławę Łukaszewską
i Urszulę Węglowską,,

 - powołuje się w skład Komisji Radnego
Krzysztofa Gőrlicha,

7/ w Komisji Polityki Społecznej:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych

Michała Garapicha, Cezarego Kuleszyńskiego,
Wojciecha Sojkę i Urszulę Węglowską,

8/ w Komisji Praworządności i Porządku Publicznego:
 - powołuje się w skład Komisji jako członków spoza Rady

Marylę Aleksiejew, Andrzeja Suczkowskiego,
Aleksandra Głazka, Józefa Skwierawskiego
i Jacka Smagowicza,

9/ w Komisji ds. Współpracy z Zagranicą i Współpracy z Gminami:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radną

Urszulę Węglowską,
 - powołuje się w skład Komisji Radnych

Piotra Kleczkowskiego i Kazimierza Wójcika,
10/ w Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej:

 - powołuje się w skład Komisji Radnych
Wojciecha Sojkę i Jerzego Tarnawskiego,

11/ w Komisji Prawno-Statutowej:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnego

Jerzego Szmida
oraz członków spoza Rady
Mariana Lemke i Stanisława Matynię,

 - powołuje się w skład Komisji Radną
Krystynę Sieniawską
oraz jako członka spoza Rady
Mariana Anczyka,

12/ w Komisji Nadzwyczajnej ds. Pomników, Tablic oraz Nazewnictwa Ulic, Placów i
Mostów w Krakowie:
 - powołuje się w skład Komisji Radnego

Stanisława Srokę,
13/ w Komisji Interwencyjnej:

 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych
Joannę Golec, Mikołaja Korneckiego
i Bogusława Krasnowolskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


